

## **C Balleby Holding ApS**

**Løvsangervej 8  
7600 Struer**

**CVR-nr. 31 94 21 60**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. december 2017

---

Claus Balleby Møldambjærg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

C Balleby Holding ApS  
Løvsangervej 8  
7600 Struer

CVR-nr.: 31 94 21 60  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
Hjemsted: Struer

### Direktion

Claus Balleby Møldambjærg

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Sparekassen Thy  
Torvegade 2-4  
7600 Struer

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 3.065.996, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 14.412.927.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.250</b>	<b>-1</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.016.700	6.499
Finansielle indtægter	1	65.764	60
Finansielle omkostninger		<u>-1.314</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.079.900</b>	<b>6.556</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-13.904</u>	<u>-13</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.065.996</u></b>	<b><u>6.543</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	51
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.416.700	-1.114
Overført resultat		<u>597.596</u>	<u>7.606</u>
		<b><u>3.065.996</u></b>	<b><u>6.543</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	12.242.069	7.772
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>26.250</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.268.319</u></b>	<b><u>7.772</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.268.319</u></b>	<b><u>7.772</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		722.041	3.154
Andre tilgodehavender		<u>429.551</u>	<u>565</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.151.592</u></b>	<b><u>3.719</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.135.604</u></b>	<b><u>7</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.287.196</u></b>	<b><u>3.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.555.515</u></b>	<b><u>11.498</u></b>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.627.369	3.210
Overført resultat		8.608.858	8.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>14.412.927</u></b>	<b><u>11.397</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.197	13
Selskabsskat		13.863	10
Anden gæld		<u>75.028</u>	<u>75</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>142.588</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>142.588</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.555.515</u></b>	<b><u>11.498</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	50.852	55
Andre finansielle indtægter	<u>14.912</u>	<u>5</u>
	<b><u>65.764</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.904	10
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>3</u>
	<b><u>13.904</u></b>	<b><u>13</u></b>

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	4.562.500	50
Tilgang i årets løb	2.052.200	4.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-188</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>6.614.700</u>	<u>4.562</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	3.210.669	4.324
Årets afgang	0	-513
Årets resultat	3.016.700	6.499
Udbytte modtaget	<u>-600.000</u>	<u>-7.100</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>5.627.369</u>	<u>3.210</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>12.242.069</u></b>	<b><u>7.772</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Østermark Invest ApS	Holstebro	20%
Østermark Group ApS	Holstebro	20%
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	3.210.669	8.011.262	50.600	11.397.531
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.600	-50.600
Årets resultat	0	2.416.700	597.596	51.700	3.065.996
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>5.627.369</b>	<b>8.608.858</b>	<b>51.700</b>	<b>14.412.927</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.